
 

 
Askøy Seilforening ønsker seilere, trenere og foreldre 

hjertelig velkommen til Norges Cup på Askøy. 
 

Vi arrangerer i samarbeid med RAN seilforening NC-2 2014. 
Askøy har ansvaret for avviklingen av regattaene for Europajolle og Laser. 

 
 
 
 

Beliggenhet 
Askøy seilforening (ASF) ligger i Kaggeviken på Askøy - 30 min utenfor Bergen sentrum. 
 
Havneområdet ligger godt skjermet med ca. 5 min ut til Haugelandsosen, et naturskjønt 
område godt egnet for segling. 
 
Askøy seilsportsenter har status som regionalt idrettsanlegg og regionalt seilsportsenter. 
Senteret kan huse 88 gjester til overnatting og har god plass til både store og små båter. 
 

Kjørebeskrivelse: 
Kjørebeskrivelse finner du på regattaens hjemmeside. Du finner både kart og veibeskrivelse 
enten du er nordfra, østfra eller 
  



Fasiliteter 
Senteret består av båthavn for 140 båter, båtoppstillingsplass samt båthall for service og 
vedlikehold. I tillegg har vi 9 naust som kan benyttes til utleie samt servicebygg for foredrag, 
fellesbespisning og overnatting. 
 
Under arrangementet vil du få tilgang til to slipper for sjøsetting av ribber og joller. Vi har 
flere lave brygger for fortøyning av ribber. I tillegg har vi god kaiplass for oppstilling av båter 
samt parkering for båthengere. Biler må under stevnet være parkert på en av de øvre 
parkeringsplassene. (se tegning.) 
 
Følg instruksjoner fra havnevakt for plassering av henger, utstyr og biler… her er plass til 
alle. 
 

Kompakt arrangement 
Vi ønsker at seilere og foreldre skal kunne være mye sammen denne helgen og tilbyr derfor 
et såkalt kompaktarrangement der det i realiteten ikke skal være nødvendig å forlate 
seilsportsenteret for hverken overnatting eller bespisning. 
 

Overnatting 
ASF tilbyr ulike typer overnatting på anlegget for deltagerne på arrangementet. Det vil også 
være tilgang på parkering for bobil samt camping muligheter i umiddelbar nærhet til 
anlegget.  For overnatting på anlegget, ta kontakt med daglig leder for ASF Håkan Gerdbo for 
nærmere informasjon og priser. Tlf: 4884 63 01 
 
Ut over dette er det mulig og overnatte på følgende steder: 

 Herdla ferie og fritid: 5615 2120 

 Herdla Fjordhytte: 9950 6343 

 Herdelågen Gjestehus: 5615 0845  
(Herdla ligger på nordspissen av Askøy ca, 3 mil). 

 Bergen Sentrum, se hotelguide 
http://no.hotels.com/?PSRC=AFF05&rffrid=sem.hcom.NO.google.003.00.03.s.kwrd=Z
zZz.sMsmNf77B.0.33968762885.10208iy29341.d.c&gclid=CMOdppqb1r0CFesLcwodR
2IAww  

 

Bespisning 
Under arrangementet vil vi kunne tilby frokost, matpakke og middag/kvelds og samt en kiosk 
med assortert utvalg. All mat må forhåndsbestilles og har egne priser (ikke kioskvarer). 
 
Det er to dagligvareforretninger 5-10 min med bil fra senteret. 
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Tidsprogram 
Vi åpner stevnet fredag ettermiddag med registrering av deltagerne fra klokken 16:00 til 
22:00. Se kunngjøringen for stevnet for videre tidsskjema. Vi holder oppe bod til fredag kveld 
klokken 22:00. 
 
 

Bestill i god tid, om du vil sikre deg plass i foreningen 
For at vi skal planlegge catering og overnatting ber vi deg fylle ut bestillingsskjemaet som 
ligger på regattaens hjemmeside og sende det til post@askoy-seilforening.no 
 
 

Påmelding gjøres på: 
http://seilmagasinet.no/regatta?regatta=1510 
 
 

Kontaktinformasjon 
Stevneleder: Ole-Jørgen Michelsen 97186890 
Regattasjef Sverre Valeur 916 81 000 
Daglig leder ASF Håkan Gerdbo 488 46 
 
 
 

VELKOMMEN! 
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